— 1 —

农渔学函〔2022〕111号

关于召开中国水产学会渔业历史与文化
分会换届会议暨学术交流会的通知

各有关单位及专家：

中国水产学会十届五次理事会扩大会议决定，将原“渔文化

分会”更名为“渔业历史与文化分会”，并要求在理事会换届前完

成本分支机构及党的工作小组换届及组建工作。经广泛征求、充

分酝酿、积极筹备，定于 2022年 8月中下旬在云南省玉溪市召

开中国水产学会渔业历史与文化分会换届暨学术交流会，现将有

关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2022年 8月 19-22日（19日报到，22日离会）。

地点：云南省玉溪市江川区景湖酒店（云南省玉溪市江川区

宝凤路 18号）。

二、会议内容

2022年 8月 20日上午，分会换届会议

2022年 8月 20日下午，学术报告（上）

— 2 —

2022年 8月 21日上午，学术报告（下）

2022年 8月 21日下午，现场考察江川区渔业文化遗存和稻

鱼项目，并进行座谈。

三、有关事项

（一）会议报名。请参会代表于 2022年 8月 10日前，将参

会回执（见附件 1）发送至我会渔业历史与文化分会秘书处电子

邮箱：13454068887@163.com。

（二）会议缴费。所有参会代表均需缴纳会议费。缴费标准

为每人 600元。参会代表可通过转账汇款或现场 POS机刷卡、

手机扫码支付 3种方式进行缴费。会议费发票由中国水产学会统

一开具。转账汇款信息如下：

户 名：中国水产学会

开户行：中国农业银行北京朝阳路北支行

账 号：11-040101040004887

（三）食宿安排。会议期间，食宿统一安排，住宿费用自理。

（四）交通安排。会务组委托第三方在昆明长水机场设立接

待点，可安排车辆接送至会议酒店，费用自理。收费标准为白天

每人 100元、夜间每人 120元，可提供交通费发票。

四、联系方式

（一）会议报名

中国水产学会渔业历史与文化分会秘书处：

李春林 13454068887，高阳 18358050747。

（二）会务安排

— 3 —

1.会议住宿

云南省玉溪市江川区景湖酒店：

李经理，13187749290。

2.会议用餐和交通

中国水产学会渔业历史与文化分会秘书处：

李春林 13454068887，高阳 18358050747。

3.会议缴费

中国水产学会秘书处

张苇，010-59195156、15269173607。

附件：参会回执

中国水产学会

2022年 8月 2日

— 4 —

附件

参 会 回 执

姓名 性别 职务/职称

单位 通讯地址

手机 电子邮箱

缴费方式 □转账汇款 □现场缴费

发票类型 □不需要发票 □增值税普通发票 □增值税专用发票

开票信息

单位名称：（ ）

纳税人识别号：（ ）

其它信息：

特别

说明

1. 请各位代表尽早发送会议回执，以便会务组预订酒店。

2. 如遇新冠肺炎疫情突发事件，会议将延期举行或取消。

备注

注：请将填写确认的参会回执发至电子邮箱：13454068887@163.com。

中国水产学会 2022年 8月 3日印发